
Mata Kuliah PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

Periode 2021/2022 Ganjil

Beban SKS 2 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 05 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu ALI AKHMADI

Jumlah Peserta 33

Jumlah Pertemuan -

Pertemuan 1

Waktu 21-09-2021 s/d 23-09-2021

Judul TM 01. Perkenalan PPKN

Deskripsi

Pertemuan perkenalan kelas PBM, 

RPS dan group serta pengantar

Kehadiran Mahasiswa 87.88 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 RPS PPKn EBOOK

Rencana perkuliahan 

semester  RPS, kumpulan 

tema tema yang di jelaskan 

per pertemuan sampai akhir 

semester 

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 01. Perkenalan PPKN 31

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



1
TM 01 Membuat group WA dan 

group diskusi

									Group 

kelas termasuk pak 

dosen dan seluruh 

mahasiswa PPKn agar 

dapan 

berkomunikasi. 

Group diskusi setiap 

group atau kelompok 

diskusi beranggotak 

2  sampai 3 mhs bila 

mencukupi jumlah 

kelas, gunanya utk 

menyajikan diskusi 

dari satu tema dar 

RPS.								

0 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 28-09-2021 s/d 29-09-2021

Judul TM 02. Bangsa dan Negara

Deskripsi

Temu muka yang ke dua 

membahas dan menduskusikan 

tentang bangsa dan negara, 

meliputu pengertian, sejarah 

kemunculannya, teori teiri yang 

berhubungannya, macam macam 

nehar bentu bentuknya

Kehadiran Mahasiswa 93.94 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 02. Bangsa dan Negara EBOOK

Materi dan bahan ajae berupa 

PPT dengan beberapa slidw 

menjelaskan tentang diskripsi 

dan penjabaran  negara dan 

bangsa

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 02. Bangsa dan Negara 31

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 TM 02. Tugas

1. Baca ttg konsep 

negara dan konsep 

bangsa 

2. Di antara konsep 

negara ada yv 

namanya teokrasi

3. Tuliskan apa yg 

anda pahami dg 

singkat lalu aploud di 

kolom ini

28 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 05-10-2021 s/d 06-10-2021

Judul TM 03. Hak dan Kwajiban warga negara

Deskripsi

Tema penting karena memberikan 

pengetahuan bahwa warga negara 

membapunyai hak yang seharusnya 

di terima dari negara dan 

mempunyai kwajiban terhadap 

negara yang harus di lakukan.

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 03. Hak dan Kwajiban warga negaraEBOOK

Bahan ajar menjelaskan 

dengan tertib tetang hak dan 

kwajiban warga negara dan 

negar wajib memenuhi hak 

warganya

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 03. Manusia konsep dan 

wujudnya.
22

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
TM 03. Hak san Kwajiban warga 

negara

									Tuganya 

membaca dan 

melihat dan 

mengamati bgmn? 

Hubungan warga 

dengan negara dan 

warga mendapatkan 

haknya serta 

melaksanakan 

kwajibannya. Tulus 

pengamatan anda 

dqn aplout di kolom 

ini.								

22 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 12-10-2021 s/d 13-10-2021

Judul TM 04. Identitas Nasional

Deskripsi

Tema penting ttg identitas Nasional 

terdi dari poin poin teratur 

menyusun alur pemahaman 

identitas Nasional dari pengertian 

di lanjutkan dengan penjelasan 

berikut sampai selesai menjadi satu 

kesatuan pemahaman

Kehadiran Mahasiswa 84.85 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 04. Identitas Nasional EBOOK
Bahan menjelaskan tema 

secara tertib dari poin perpon
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 04. Identitas Nasional 27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 04. Identitas Nasional

Merangkum 

Pemahaman 

identitas nasional 

apakah konsisten 

dengan ke 

indonesiaan

26 0



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 19-10-2021 s/d 20-10-2021

Judul TM 05. Integrasi nasional

Deskripsi

Tema menjelaskan satu kesatuan 

nasional, pengertian secara 

etimologi dan terminologi

Kehadiran Mahasiswa 84.85 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 05. Integrasi nasional EBOOK

Bahan menjelaskqn tema dan 

riciannya, sehingga dapat 

memahami ttg integrasi 

nasional

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 05. Integrasi nasional 28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 05. Integrasi nasional

Membaca 

memahami dan 

mengembangkan, 

lalu menuliskan 

sebagai tugas

26 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 26-10-2021 s/d 27-10-2021

Judul TM 06. Masyarakat Madani MD

Deskripsi

Tema membahas tentang 

masyarakat madani atau civil 

cociaty. Masyarakt berperadapan 

berkarakter yang baik du antara 

sesama masyarakat yang lain

Kehadiran Mahasiswa 81.82 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 TM 06. Masyarakat Madani / MD EBOOK

Bahan menjelaskan tema   

sesuai dengan urut tertibnya 

secara rinci sehingga menjadi 

satu kesatuan pemahaman

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 06. Masyarakat Madani MD 28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 06. Tugas Masyarakat Madani

Membaca 

memahami 

mencermati kondisi 

dan keadaan, 

menulis pengamatan 

dan  pemahan yg 

berhubungan dg 

Masyarakat Madani 

dan penerapannya 

terhadap bangsa 

Indonesia.

26 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 02-11-2021 s/d 03-11-2021

Judul TM 07. Pend anti korupsi

Deskripsi

Tema penting menyentuh jantung 

kekinian tentan korupsi

Kehadiran Mahasiswa 81.82 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 07. Pend anti korupsi EBOOK

Bahan menjelaskan ttg 

korupsi pengertian tindakan 

tindakan yang di kategorikan 

masuk korupsi

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 07. Pend anti korupsi 27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 TM 07. Tugas aploud kartu ujian
Mahasiswa meng 

aploud kartu ujian
27 0

2 TM 07. Tugas pend abti korupsi

Konsep, pemahaman 

pengamatan pada 

kehidupan riil sosial 

politik terkait dg 

korupsi, yg KASAD 

mata kelihatan 

terang benderang., 

Sepertinya sdh hilang 

rasa malu. Tulis ttg 

korupsi pencegahan 

dan solusi sosialnya.

24 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 09-11-2021 s/d 10-11-2021

Judul TM 08. UTS PKN

Deskripsi

Memberikan mahasiswa 

mendiskripsikan pemahamannya 

sebagai hasil dari PBM

Kehadiran Mahasiswa 33.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 08. Forum UTS PKN 24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 08. Mengerjakan UTS

Mahasiswa 

mengerjakan UTS 

yang lebih dulu di 

baca dan di pahami

11 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 TM 8. Ujian PKN UTS 180 menit 81,85

Pertemuan 9



Waktu 16-11-2021 s/d 17-11-2021

Judul TM 09. Wawasan Nusantara (Manus)  dan Geigrafis

Deskripsi Menjelaskan wanus dan geografis

Kehadiran Mahasiswa 78.79 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 09. Wawasan Nusantara (Wanus)  dan GeigrafisEBOOK

Bahan menjelaskan tema 

wawasan nusantara dan 

Geografis

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 09. Wawasan Nusantara (wanus)  

dan Geigrafis
25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 09. Tugas wawasan Nusantara.

Membaca 

memahami dan 

memperhatikan ttg 

riil NKRI. Lalu menulis 

seberapq bangsa 

Indonesia memahami 

ttg wawasan 

nusantaranya? Tulis 

sebagai tugas dan 

aploud ke kolom 

tugas

22 0,954545455

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 23-11-2021 s/d 24-11-2021

Judul TM 10. Geo politik dan geostrategis

Deskripsi

Tema membahas tentang apa 

geopolitik dan geostrategis

Kehadiran Mahasiswa 78.79 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 10. Geo politik dan geostrategis EBOOK
Bahan menjelaskan tema 

tersebut aecara tertib
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1 TM 10. Geo politik dan geostrategis 26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
TM 10. Tugas geopolitik dan geo 

atrategis

Setelah membaca 

mendebgar dan 

memahami serta 

mengamati, Tiskan 

dari pemahaman 

anda apageopolitik 

dan geo atrategis 

indonesia? 

Dalam.beberapa 

baris.

24 1

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 30-11-2021 s/d 01-12-2021

Judul TM 11. Tanas Ketahanan Nasional

Deskripsi

Tema menjelaskan  ketahanan 

Nasional 

Kehadiran Mahasiswa 75.76 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 11. Ketahanan nasional aspek idiologi dan politikEBOOK Bahan menjelaskan materi EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 11. Tanas Ketahanan Nasional 25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
TM 11. Tugas Tanas Ketahanan 

Nasional

Tulis ketahanan 

nasional dari aspek 

politik dan contoh 

cotoh nya?

24 2

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 07-12-2021 s/d 08-12-2021



Judul TM 12. Tanas bag 2.

Deskripsi

Tema menjelaskan ketshan 

nasional dari aspek alam

Kehadiran Mahasiswa 72.73 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 12. Tanas bag 2. EBOOK

Bahan menjelaskan tema ttg 

ketahanan Nasional dan 

ipoleksosbud hamkannas rata

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 12. Tanas bag 2. 25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 12. Tugas Tanas bag 2

Menjajagi kondisi 

alam dan 

kekayaannya dalam 

kerangka ketahanan 

Nasional

23 2

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 14-12-2021 s/d 15-12-2021

Judul TM 13. Glibaoisasi

Deskripsi

Tema menyajikan pembagasan 

Globalisasi agar mendaoatkan 

pmbahasan dan pendalaman 

Kehadiran Mahasiswa 75.76 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 13. Glibaoisasi EBOOK

Bahan menjelaskan tema 

dengan tertib dan 

komorehensif

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 13. Glibaoisasi 26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 TM 14. Tugas Globalisasi

Dunia saat serba 

inline lintas area 

tanoa batas itu di 

antqra pengertian 

globqlisasi. Apa 

manfaatnya dan apa 

bahayqnya dan 

seberapa 

keniscayaannya?

22 1,909090909

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 21-12-2021 s/d 22-12-2021

Judul TM 14. Otonomi Daerah atau Otda

Deskripsi

Tema menyajikan pembahasan 

tentang Otda

Kehadiran Mahasiswa 72.73 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 14. Otonomi Daerah atau Otda EBOOK

Bahan menjelaskan tema 

sebaiknya dengan tertib detil 

dan menyeluruh

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 14. Otonomi Daerah atau Otda 24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 14. Tugas Otda

Setelah menelaah 

mengamati situasi 

sekarang ini, coba 

tulis tentang 

pentingnya Otda di 

saat negara sedang 

membangun dan 

membutuhkan Dana 

besar de tengah 

globalisasi.

22 1

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15



Waktu 28-12-2021 s/d 31-12-2021

Judul TM 15. Kesadaran pajak. Dan aploud kartu UAS

Deskripsi

Tema menyajikan  pembahasan 

kesadaran pajak

Kehadiran Mahasiswa 72.73 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 15. Kesadaran Pajak 24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 15. Aploud Kartu Ujian
Mahasiswa meng 

aploud kartu UAS
24 0

2 TM 15. Tugas kesadaran pajak

Tulis ttg perjalan 

pajak di Indonesia. 

Alokasi dan distribusi 

nya?

24 1

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 04-01-2022 s/d 04-01-2022

Judul TM 16. UAS PKN

Deskripsi

Mahasiswa mengerjakan soal ujian 

akhir semester 

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 TM 16. Ujian PKN UAS 120 menit 78,8
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Ganjil
Kode STI120/5
Mata Kuliah PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

28-
09-

2021
Sesi
5

05-
10-

2021
Sesi
5

12-
10-

2021
Sesi
5

19-
10-

2021
Sesi
5

26-
10-

2021
Sesi
5

02-
11-

2021
Sesi
5

16-
11-

2021
Sesi
5

23-
11-

2021
Sesi
5

30-
11-

2021
Sesi
5

07-
12-

2021
Sesi
5

14-
12-

2021
Sesi
5

21-
12-

2021
Sesi
5

28-
12-

2021
Sesi
5

04-
01-

2022
Sesi
5

-
-

1 21210600001 TASYA DERA CHANRA 14 (93.33%)

2 21210600002 YUNI RIZKY ZAFIRA 14 (93.33%)

3 21210600003 FAJAR PINARING GUSTI 14 (93.33%)

4 21210600004 TANTY NUR INDRIANI 14 (93.33%)

5 21210600005 SHENA MONICA 14 (93.33%)

6 21210600006 AGUNG DWIYANTO 14 (93.33%)

7 21210600007 SANDRA OKTAVIANTI 14 (93.33%)

8 21210600008 MUHAMMAD BAIHAQQI 14 (93.33%)

9 21210600009 DINNA ERLIANA YULIANTI 14 (93.33%)

10 21210600010 RONALDO FRANSISKUS PAKPAHAN 14 (93.33%)

11 21210600011 OGI NUGRAHA 14 (93.33%)

12 21210600012 OKTAVIANI NURUL S 14 (93.33%)

13 21210600013 LEONARDI ZULFIKAR 14 (93.33%)

14 21210600014 PEBRIANI VALENTIN SINAGA 14 (93.33%)

15 21210600015 ACHMAD RAMADHANI 14 (93.33%)

16 21210600016 IVANDER LAZUARDI MUHAMMAD REZA 14 (93.33%)

17 21210600017 VERONICA YOHANA LIANDO 14 (93.33%)

18 21210600018 MUHAMMAD AIZIR IKRAM 14 (93.33%)

19 21210600019 NATHALIE TUWANAKOTTA 14 (93.33%)

20 21210600020 ADIESTY ALFARIZKY JAYAPERTELA 14 (93.33%)

21 21210600021 ANISYA 14 (93.33%)

22 21210600022 MUHAMMAD NUR ALFIAN 14 (93.33%)

23 21210600023 LIA LATIFA ZAHRA 14 (93.33%)

24 21210600024 JIHAN WASILAH 14 (93.33%)

25 21210600025 ADJIE SETIAWAN 14 (93.33%)

26 21210600026 SISKA RATNAWULAN 14 (93.33%)

27 21210600027 TRY BINTANG EDUAR 14 (93.33%)

28 21210600028 LAILA FEBRIANI 14 (93.33%)

29 21210600029 ANDI DAVID REZA FALEVI 14 (93.33%)

30 21210600030 EUIS WULANSARI 14 (93.33%)

31 21217600003 ACHMAD MUARRIF 14 (93.33%)

32 21217600005 ADELINE CLARA 14 (93.33%)

33 21217650001 HARYADI 14 (93.33%)

34 30190000014 DINDA NURUL SALWA (0.00%)

35 30190000017 MAURA MUTIARA FARAZ DEVANNO (0.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar ALI AKHMADI

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             



2/11/22, 11:07 AM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&idmakul… 1/2

Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : STI120/5
Mata Kuliah : PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

Semester : 2021/2022Ganjil
Pengajar : ALI AKHMADI 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21210600001 TASYA DERA CHANRA 100 75 87 83 83.5 4 A

2 21210600002 YUNI RIZKY ZAFIRA 100 75 80 83 81.4 4 A

3 21210600003 FAJAR PINARING GUSTI 100 75 79 79 79.9 3.75 A-

4 21210600004 TANTY NUR INDRIANI 100 10 0 E

5 21210600005 SHENA MONICA 100 10 0 E

6 21210600006 AGUNG DWIYANTO 100 75 79 80 80.2 4 A

7 21210600007 SANDRA OKTAVIANTI 100 76 80 85 82.3 4 A

8 21210600008 MUHAMMAD BAIHAQQI 100 70 78 54.4 1 D

9 21210600009 DINNA ERLIANA YULIANTI 100 74 87 83 83.2 4 A

10 21210600010 RONALDO FRANSISKUS PAKPAHAN 100 77 85 89 85.3 4 A

11 21210600011 OGI NUGRAHA 100 10 0 E

12 21210600012 OKTAVIANI NURUL S 100 74 79 80 79.9 3.75 A-

13 21210600013 LEONARDI ZULFIKAR 100 10 0 E

14 21210600014 PEBRIANI VALENTIN SINAGA 100 75 80 83 81.4 4 A

15 21210600015 ACHMAD RAMADHANI 100 72 81 75 78.4 3.75 A-

16 21210600016 IVANDER LAZUARDI MUHAMMAD REZA 100 72 75 54.1 1 D

17 21210600017 VERONICA YOHANA LIANDO 100 75 80 80 80.5 4 A

18 21210600018 MUHAMMAD AIZIR IKRAM 100 75 85 80 82 4 A

19 21210600019 NATHALIE TUWANAKOTTA 100 75 85 89 84.7 4 A

20 21210600020 ADIESTY ALFARIZKY JAYAPERTELA 100 75 79 80 80.2 4 A

21 21210600021 ANISYA 100 77 85 90 85.6 4 A

22 21210600022 MUHAMMAD NUR ALFIAN 100 10 0 E

23 21210600023 LIA LATIFA ZAHRA 100 76 84 89 84.7 4 A

24 21210600024 JIHAN WASILAH 100 74 80 80 80.2 4 A

25 21210600025 ADJIE SETIAWAN 100 73 83 79 80.5 4 A

26 21210600026 SISKA RATNAWULAN 100 75 83 80 81.4 4 A

27 21210600027 TRY BINTANG EDUAR 100 72 80 75 78.09 3.75 A-

28 21210600028 LAILA FEBRIANI 100 10 0 E

29 21210600029 ANDI DAVID REZA FALEVI 100 72 76 79 78.09 3.75 A-

30 21210600030 EUIS WULANSARI 100 75 86 83 83.2 4 A

31 21217600003 ACHMAD MUARRIF 100 10 0 E

32 21217600005 ADELINE CLARA 100 72 84 79 80.5 4 A

33 21217650001 HARYADI 100 78 83 92 85.9 4 A

34 30190000014 DINDA NURUL SALWA 0 3.5 B+

35 30190000017 MAURA MUTIARA FARAZ DEVANNO 0 3.5 B+

Total 3300 1934 1970 2128 2139.60 0

Rata-rata 94.29 55.26 56.29 60.80 61.13 0

Batas Akhir Entri Nilai 1 20-11-2021 s.d 22-11-2021
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2 18-01-2022 s.d 20-01-2022
3 18-01-2022 s.d 20-01-2022
4 15-01-2022 s.d 18-01-2022


